

Årsredovisning

Gransten Sailing AB

556711-6248

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Gransten

2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning, reparation samt försäljning av segel och kapell, uthyrning av båtar samt eventarrangemang jämte därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset kan antas påverka utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	499 117	752 928	1 220 615	1 410 744	1 813 058
Resultat efter finansiella poster	319 097	190 162	-224 806	72 501	80 141
Soliditet %	97	44	23	62	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-118 884	190 162
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		190 162	-190 162
- Årets resultat			257 339
- Belopp vid årets utgång	100 000	21 278	257 339

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 278
<i>Årets resultat</i>	257 339
<i>Summa</i>	278 617

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	78 617
<i>Summa</i>	278 617

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	499 117	752 928
Övriga rörelseintäkter	124 835	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	623 952	752 928
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-105 172	-294 384
Övriga externa kostnader	-192 409	-184 302
Personalkostnader	-745	-6 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 410	-79 680
Summa rörelsekostnader	-304 736	-565 000
Rörelseresultat	319 216	187 928
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	8 089
Räntekostnader och liknande resultatposter	-119	-5 855
Summa finansiella poster	-119	2 234
Resultat efter finansiella poster	319 097	190 162
Resultat före skatt	319 097	190 162
Skatter		
Skatt på årets resultat	-61 758	0
Årets resultat	257 339	190 162

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	118 640
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>118 640</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		0	28 312
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>28 312</i>

Summa anläggningstillgångar		0	146 952
------------------------------------	--	----------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	37 588
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>37 588</i>

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		125 669	85 868
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>125 669</i>	<i>85 868</i>

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		87 768	25 568
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>87 768</i>	<i>25 568</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		174 898	97 608
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>174 898</i>	<i>97 608</i>

Summa omsättningstillgångar		388 335	246 632
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		388 335	393 584
-------------------------	--	----------------	----------------

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 278	-118 884
Årets resultat	257 339	190 162
<i>Summa fritt eget kapital</i>	278 617	71 278
Summa eget kapital	378 617	171 278
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	58 381
Övriga skulder	-1 607	152 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 325	10 936
Summa kortfristiga skulder	9 718	222 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	388 335	393 584

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	246 800	100 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	146 800
Försäljningar/utrangeringar	-246 800	-
Utgående anskaffningsvärden	0	246 800
Ingående avskrivningar	-128 160	-100 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	128 160	-
Årets avskrivningar	-	-28 160
Utgående avskrivningar	0	-128 160
Redovisat värde	0	118 640

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	595 520	608 320
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-595 520	-12 800
Utgående anskaffningsvärden	0	595 520
Ingående avskrivningar	-595 520	-556 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	595 520	12 800
Årets avskrivningar	-	-51 520
Utgående avskrivningar	0	-595 520
Redovisat värde	0	0

Gransten Sailing AB
556711-6248

8 (8)

UNDERSKRIFTER

Haninge

Johan Gransten

Johan Gransten

2023-02-24